A planilha contendo os cálculos do rateio (crédito ressarcível e não ressarcível) e do desconto da contribuição segue anexa a este Despacho. Também encontra-se gravada em mídia digital (CD) com uma cópia juntada ao anexo físico do dossiê.
 3. CONCLUSÃO
 Diante de todo o exposto neste Despacho, decido:
 RECONHECER PARCIALMENTE o direito creditório postulado, para considerar o valor de R$ 55.553,01 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais e um centavo) como saldo dos créditos da contribuição para a Cofins, a título de mercado interno, remanescentes ao final do 1º trimestre de 2008, passível de ressarcimento/compensação sem a incidência de juros moratórios, nos termos do art. 83, §5º, I, da IN RFB nº.

[...]

encontra-se gravada em mídia digital (CD) com uma cópia juntada ao 

anexo físico do dossiê. 

3. CONCLUSÃO 

Diante de todo o exposto neste Despacho, decido: 

RECONHECER PARCIALMENTE o direito creditório postulado, para 

considerar o valor de R$ 55.553,01 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e 

cinquenta e três reais e um centavo) como saldo dos créditos da 

contribuição para a Cofins, a título de mercado interno, remanescentes 

ao final do 1º trimestre de 2008, passível de ressarcimento/compensação 

sem a incidência de juros moratórios, nos termos do art.